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
orná půda 1164/8 530 412,00 218 360
trvalý travní porost 4329 176 412,00 72 512
Celková výměra pozemků 1 218 Hodnota pozemků 

celkem
501 816
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Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb

Název Popis
Parcelní číslo Množství JC RC Opotřebení VH
garáž zděná garáž nezapsaná v KN

1164/8 221,00 m3 2 500 Kč/m3 552 500 Kč 55 % 248 625 Kč
Věcná hodnota ostatních staveb celkem 248 625 Kč

Výpočet věcné hodnoty stavby

Stavba rozestavěného RD

Věcná hodnota dle THU   
Stavba RD je samostatně stojící, se 2. NP bez podsklepení, zastřešená plochou střechou s pultových
dř.krovem. Stavba je postavená na betonových základech s provedenou izolací, svislé konstrukce
zděné, střecha plochá s  asfaltovou a plechovou krytinou, klempířské konstrukce z plechu, vnější
omítky vápenné, se zateplovacím systémem, okna plastová izolační, dveře plné a z části prosklené.
Vzhledem  k  neumožnění  prohlídky  se  stavba  předpokládá  s  jedním  bytem,  se  standardním
příslušenstvím a průměrným vybavením. Vytápění tepelných čerpadlem voda vzduch.

obsahuje:
v přízemí kuchyni, ob.pokoj, jídlenu, hala, WC, pracovnu, halu, sklad a schodiště
v patře 3 x pokoj, 2x koupelna s WC a hala

Příslušenstvím je  vedlejší  zděná  stavba  zděné  dvougaráže  (stavba  samostatně  stojící,  přízemní,
zastřešená  plochou střechou,  se  2  sekčními  vraty,  stavba  není  zapsána  v KN) a  dále  venkovní
úpravy spočívající v přípojkách sítí - VV rPe 32/4,4, NN, VK Pvc Dn150, dále zpevněné plochy pro
parkování a přístup a dále zpevněná plocha terasy okolo stavby a betonové oplocení. 

Stavebně technický stav:
Stavba byla postavena cca. v r. 2006-2008 v KN vedená jako rozestavěná, avšak zřejmě již užívána,
na stavbě je zřejmá zanedbaná údržba a nedodělky nebránící užívání - venkovní úpravy, zábradlí
terasy, brána.

Stavební  povolení  č.j.  OVÚP -22672/06/Sb  ze  dne  6.9.2006  MěÚ Domažlice-  stavebník  Ilona
Wensauer, termín dokončení do 6.9.2008, nebyl prodloužen a není povoleno předčasné užívání.

Zastavěné plochy a výšky podlaží

Název
Zastavěná

plocha
Konstr. výška

1. NP 135,16 m2 3,23 m
Výčet místností: plocha koef užitná plocha
jídelna 17,10 m2 1,00 17,10 m2

ob.pokoj 29,00 m2 1,00 29,00 m2

kuchyně 16,10 m2 1,00 16,10 m2

hala 10,60 m2 1,00 10,60 m2

pracovna 6,60 m2 1,00 6,60 m2

WC 2,10 m2 1,00 2,10 m2

chodba 1,40 m2 1,00 1,40 m2

sklad 19,40 m2 1,00 19,40 m2
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Užitná plocha celkem: 102,30 m2

2. NP 135,16 m2 3,37 m
Výčet místností: plocha koef užitná plocha
hala 44,50 m2 1,00 44,50 m2

pokoj 16,20 m2 1,00 16,20 m2

šatna 7,10 m2 1,00 7,10 m2

koupelna 8,50 m2 1,00 8,50 m2

koupelna 7,30 m2 1,00 7,30 m2

pokoj 9,40 m2 1,00 9,40 m2

pokoj 9,40 m2 1,00 9,40 m2

Užitná plocha celkem: 102,40 m2

Obestavěný prostor

Výpočet jednotlivých výměr
Název Obestavěný prostor [m3]
1. NP (9,7*11,25+4,1*6,35)*(3,23) = 436,57 m3

2. NP (135,16)*(3,37) = 455,49 m3

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení)

Název Typ
Obestavěný

prostor
1. NP 436,57 m3

2. NP 455,49 m3

Obestavěný prostor - celkem: 892,06 m3

Ocenění
Zastavěná plocha (ZP) [m2] 135
Užitná plocha (UP) [m2] 205
Obestavěný prostor (OP) [m3] 892,06
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 200
Rozestavěnost % 100,00
Upravená cena (RC) [Kč/m3] 5 200
Reprodukční hodnota
(RC * OP)

[Kč] 4 638 691

Stáří roků 10
Další životnost roků 90
Opotřebení % 5,50
Věcná hodnota (VH) [Kč] 4 383 563
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Výpočet porovnávací hodnoty

Komparativní metoda

Oceňovaná nemovitá věc
Za objektivní tržní hodnotu pokládám a důraz kladu na cenu zjištěnou porovnávací metodou, která
vychází z porovnání s obdobnými, k datu ocenění volně prodávanými byty s příslušenstvím, na
základě  inzerovaných,  resp.realizovaných cen,  upravených s uplatněním korekce  jednak realitní
nabídky, tak technickými a ekonomickými nedostatky, případně existenci příslušenství. 

Srovnatelnou cenou rozumíme obecně cenu věci stanovenou cenovým porovnáním s obdobnými,
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